Протокол от________________ №____
заседания государственной экзаменационной комиссии
о присвоении квалификации обучающимся, прошедшим все виды
государственной итоговой аттестации

Присутствовали:
Председатель ГЭК:

(Ф. И. О., ученая степень, ученое звание, должность)
Члены ГЭК:
1.
(Ф. И. О., ученая степень, ученое звание, должность)
2.
(Ф. И. О., ученая степень, ученое звание, должность)
3.
(Ф. И. О., ученая степень, ученое звание, должность)
4.
(Ф. И. О., ученая степень, ученое звание, должность)

1. Следующие обучающихся по направлению подготовки/специальности
(код и наименование направления подготовки/специальности), направленность (профиль)/специализация (наименование направленности (профиля)/специализации) завершили прохождение государственных аттестационных испытаний с оценкой:
	№
п/п
	Ф. И. О. обучающегося
	ОЦЕНКА
	Особое мнение членов ГЭК

	Выпускная квалификационная работа
	«Наименование экзамена»

	«Наименование экзамена»

	«Наименование экзамена»

	1.1.

	1.2.

	1.3.

	1.4.

Признать, что вышеуказанные обучающиеся прошли все предусмотренные учебным планом виды государственной итоговой аттестации по направлению подготовки/специальности
(код и наименование направления подготовки/специальности), направленность (профиль)/специализация (наименование направленности (профиля)/специализации).

Присвоить вышеуказанным обучающимся квалификацию «Бакалавр»/«Магистр»/»Специалист» по направлению подготовки/специальности
(код и наименование направления подготовки/специальности), направленность (профиль)/специализация (наименование направленности (профиля)/специализации). Выдать вышеуказанным обучающимся дипломы с отличием.

2. Следующие обучающихся по направлению подготовки/специальности
(код и наименование направления подготовки/специальности), направленность (профиль)/специализация (наименование направленности (профиля)/специализации) завершили прохождение государственных аттестационных испытаний с оценкой:
	№
п/п
	Ф. И. О. обучающегося
	ОЦЕНКА
	Особое мнение членов ГЭК

	Выпускная квалификационная работа
	«Наименование экзамена»

	«Наименование экзамена»

	«Наименование экзамена»

	2.1.

	2.2.

	2.3.

	2.4.

Признать, что вышеуказанные обучающиеся прошли все предусмотренные учебным планом виды государственной итоговой аттестации по направлению подготовки/специальности
(код и наименование направления подготовки/специальности), направленность (профиль)/специализация (наименование направленности (профиля)/специализации).

Присвоить вышеуказанным обучающимся квалификацию «Бакалавр»/«Магистр»/»Специалист» по направлению подготовки/специальности
(код и наименование направления подготовки/специальности), направленность (профиль)/специализация (наименование направленности (профиля)/специализации). Выдать вышеуказанным обучающимся дипломы без отличия.

	(подпись)

	(подпись)

	(Ф. И. О.)

	(Ф. И. О.)

Председатель ГЭК

[bookmark: _GoBack]Секретарь ГЭК